AIMANT DE COFFRAGE
02
CH
02
 -
 V
00
-2
01
7
W W W . A C C E S S B A T . C O M
38
Dimensions des pointes sapins PVC
Réf. Longueur
(mm)
Epaisseur Isolant
 Maxi (mm)
Poids
(kg/100u)
(sachet/sac/palette)
02SAPIN075 75 45 0,29 500u 5000u 100000u
02SAPIN090 90 60 0,34 500u 5500u 100000u
02SAPIN125 125 95 0,50 500u 2500u 50000u
02SAPIN150 150 120 0,65 500u 2500u 50000u
02SAPIN200 200 170 0,86 125u 1000u 20000u
02SAPIN250 250 220 1,10 250u - 10000u
Réf. Longueur
(mm)
Ø
(mm)